
令和 6 年８月吉日  

 

 

ダイダン株式会社 

ウェル・ビーイングタスクフォース 

  

  

  

健康経営に関する調査実施について  

  

   

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

  

  昨今、従業員の健康管理を経営的な視点で考え、戦略的に実践する「健康経営」が経済

界で注目されております。つきましては、昨年と同様に貴社の健康づくりに関する取組に

ついての情報をいただき、支援してまいりたいと思いますので、下記 URL 若しくは QR 

コードよりアンケートのご協力をお願いいたします。  

敬 具 

 

健康経営に関する調査：事業所情報＞連絡事項＞「健康経営に関する調査ご協力のお願い」

回答期間：９月 2 日（月）～９月 2５日（水）  

 

以上 


